Robertus Curteys primus Johannis Penkus et Johannis Knyht. Willelmus Robyns secundus Rogeri Lambard et Rogeri Dawes. Johannes Perseval tertius Willelmi Rede et Johannis Makke. Robertus Chaumpeneye quartus Walteri Tebold et Ade Balle.

Inquisitio inde capta apud magnam Loughton coram Willelmo Barton uno coronatore comitatus Buk. die Sabati in vigilia Pentecoste Anno etc. . . . per quatuor villatas propinquiores scilicet, Shenle, Bradewell, Wolston, et Woketon cum villata de magna Loughton predicta una cum sacramentis Rogeri Lambard, Roberti Curteys, Roberti Betrych, Thome Denyle, Henrici Boleye, Johannis Penkus, Johannis Knyht, Willelmi Payn, Willelmi Robyns, Walteri Tebold, Johannis Eton, et Ade Balle juratores, Qui dicunt per sacramentum suum quod die Veneris etc. Johannes Gerveyes persona de magna Loughton felonice interfecit Willelmum Sapcote cum una sagitta precii j^d apud magnam Loughton in regia via. Et quod idem Johannes statim fugit ad ecclesiam de magna Loughton postquam predictam feloniam fecit. Et quod dictus Johannes nulla habuit bona nec catalla die quo dictam feloniam fecit.

Precium arcus et sagitte xiiiij^d unde dicta villata de magna Loughton onerata (est).

[At Great Loughton on Friday, 4 June 1378, Lawrence Thechere found Wm. Sapcote,⁷ priest of Little Loughton, dead in the highway. An inquest was held before Wm. Barton on 5 June, and the jury found that John Gerveyes, priest of Great Loughton, feloniously killed Wm. Sapcote with an arrow, worth 1d., that he immediately fled to his church, and that he had no goods or chattels. The value of the bow and arrow was 14d., and Great Loughton was charged with this].

Contigit apud Walton die Lune proxima post festum Sancte Trinitatis, etc. quod Willelmus Tranus primo invenit Willelnum filium Johannis Neuport mortuum in regia via in villa de Walton exposito hostio Petri Bray qui statim etc. Ricardi Ace et Johannis Pygou.

Johannes Tannere primus Johannis Pygou et Ricardi Ace. Ricardus Charge secundus . . . Willelmi Ace et Johannis Hulle. Johannes Pygou tertius . . . Ricardi Charge et Johannis Tannere. Robertus Padeworthe quartus . . . Willelmi Ace et Ricardi Charge.

Inquisitio inde capta apud Walton coram Willelmo Barton etc. die Mercurii proxima ante festum Corporis Christi Anno etc. . . . per quatuor villatas propinquiores scilicet, Wavyndene, Bollebrykulle, Walton et Caldecote cum villata de Walton predicta una cum sacramentis Ricardi Ace, Radulfi Somenor, Johannis Pygou, Johannis Ace, Willelmi Ace, Johannis Tannere, Johannis Richardessone, Simonis Woderone, Johannis Tulle, Johannis Pykot, Johannis Duddele et Ade Perys, juratores. Qui dicunt per sacramentum suum quod die Lune proxima post festum Sancte Trinitatis Anno etc. . . . equus anterior trahens in carecta Simonis Saresone prostravit per infortunium et in nullius defectu Willelnum filium Johannis Neuport de etate duorum annorum in regia via apud Walton. Ita quod predicta carecta trahebatur per predictum

⁷ According to Lipscomb (IV, 239) William, Capellanus de Sapcote became rector of Little Loughton on 20 Mar., 1369. Lipscombe calls the rector of Great Loughton John Gerneys, and makes him exchange the living for that of Bodiam in 1382.

equum ultra caput predicti Willelmi. Ita quod predictus Willelmus incontinenter moriebatur. Et dictus Simon dominus illius equi et carecte attachiavit plegium Willelmi Ace et Johannis Tannere. Precium equi et carecte xxxiiij^s unde dicta villata de Walton onerata (est).

[At Walton on Monday, 13 June 1378, Wm. Tranus found Wm., son of John Neuport, dead in the highway opposite the inn of Peter Bray. An inquest before Wm. Barton was held on 16 June, and the jury found that the leading-horse drawing the waggon of Simon Saresone, unluckily and by nobody's fault, threw William Neuport (aged two) into the highway, and that the waggon went over his head so that he died immediately. Simon the owner of the waggon secured as pledges Wm. Ace and John Tannere. The value of the horse and waggon was 34s., with which Walton is charged].

Contigit apud Polycote die Lune proxima post festum Nativitatis Sancti Johannis Baptiste^s Anno etc. quod Johannes Perys primo invenit circa horam nonam Aliciam filiam Johannis Waryner de etate duorum annorum mortuam iacentem in quodam puteo aquoso in clauso ipsius Johannis Waryner qui statim etc. Johannis Colles et Johannis Harcourt.

Thomas Aston primus Johannis Harcourt et Johannis Tayllor. Johannes Rolves secundus Thome Aston et Johannis Colles. Agnes Smyth tertius Elie Hurne et Thome Belle. Willelmus Rolves quartus Johannis Colles et Johannis Rolves.

Inquisitio inde capta coram Willelmo Barton etc. apud Polycote die Mercurii proxima post festum Apostolorum Petri et Pauli Anno etc per quatuor villatas propinquiores scilicet, Dorton, Chylton, Esyngton et Cherdusle cum villata de Polycote

^a Although this and the succeeding entries are related to the year I. Richard II., actually they fall into the second regnal year; the year I. Richard II. extended from 22 June, 1377, to 21 June, 1378.

predicta cum sacramentis Johannis Harcourt, Roberti Wolleward, Johannis Rolves, Willelmi Rolves, Johannis Threshere, Willelmi Colman, Johannis Felp, Johannis Mortimer, Johannis Colles, Thome Balle, Elie Hurne, et Thome Smyth, juratores. Qui dicunt per sacramentum suum quod die Lune etc. Alicia filia Johannis Waryner de Polycote de etate duorum (aunorum) in nullius defectu set tantum per infortunium cecidit in puteum adquosum in clauso ipsius Johannis Waryner apud Polycote predicta et ibidem demergebatur. Et dicunt quod nil aliud inde sciunt ut inquirere possunt. Et preceptum est incontinenter quod dictus puteus obstupetus (esset) ne periculum inde eveniat in futurum. Et predictus Johannes Waryner dominus illius putei attachiavit plegium Thome Smyth et Johannis Colles.